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(Inf.  wł.).  Dźwięki  orkiestr dętych wypełniły  Park Miejski  w Złotym Stoku, przyciągając
publiczność mimo chłodnej aury. W niedzielę, 17 bm. odbył się tam II Przegląd Orkiestr
Dętych im. Łukasza Przepióry.

 
Wydarzenie rozpoczął uroczysty przemarsz zespołów ulicami Złotego Stoku. Następnie orkiestry
przeniosły  się  na  scenę,  gdzie  zaprezentowały  przygotowane  kompozycje  przed  publicznością
zgromadzoną w amfiteatrze.
 
– Spotykamy się dzisiaj z inicjatywy samych orkiestrantów. To oni wymyślili  to wydarzenie, aby
wspólnie uczcić pamięć wyjątkowego człowieka, Łukasza Przepióry, który odszedł od nas tragicznie
dwa lata temu. Łukasz żył muzyką i tą pasją zarażał innych. Ten przegląd to nie tylko koncert, ale
przede wszystkim żywy pomnik pamięci, wybrany sercem i talentem przez jego przyjaciół z estrady –
mówiła prowadząca wydarzenie dyrektorka Centrum Kultury i  Promocji  w Złotym Stoku Edyta
Zielonka.
 

 
Podczas dwugodzinnego koncertu publiczność mogła usłyszeć m.in. utwory z repertuaru Zbigniewa
Wodeckiego,  Krzysztofa  Krawczyka  i  Franka  Sinatry.  Nie  zabrakło  również  brzmień
charakterystycznych  dla  Bałkanów oraz  kompozycji  w  klimacie  Italo  Disco,  wykonanych  przez
instrumenty dęte i wzbogaconych partiami wokalnymi.
 

 
Choć  w  tegorocznej  edycji  wystąpiło  mniej  orkiestr  niż  podczas  premierowego  przeglądu,
zainteresowanie  wydarzeniem  było  bardzo  duże.  Amfiteatr  wypełnił  się  publicznością,  która
nagradzała muzyków głośnymi brawami i zachęcała zespoły do bisów.
 

 
Dodatkową atrakcją był występ Małgorzaty Kulińskiej, gwiazdy wieczoru, która zasiadła także w
jury.  Obok  niej  występy  oceniali  burmistrzyni  Grażyna  Orczyk,  radny  wojewódzki  Adam
Jasnikowski oraz muzyk Daniel Wrona.
 

 
Po naradach jury pierwsze miejsce przyznało Orkiestrze Dętej z Oławy.  Drugie miejsce zajął
Młodzieżowy  Mini  Band  ze  Stronia  Śląskiego,  a  trzecie  miejsce  ex  aequo  zdobyły
Nowogrodziecka  Orkiestra  Dęta  oraz  Górnicza  Orkiestra  Dęta  ze  Złotego  Stoku.
Organizatorzy nie wykluczają, że w kolejnej edycji swój głos w wyborze laureatów będzie mogła
oddać także publiczność.
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